Kreismeisterschaft KM Luftdruck 2022

Luftgewehr

Luftgewehr — Auflage
Luftpistole
Luftpistole — Auflage
Standardluftpistole

Der Vorstand des KSB Teltow-Flaming / Potsdam-Stadt e.V.,
bedankt sich bei allen teilnehmenden Schiitzinnen und Schiitzen
fur die vorbildliche konsequente Einhaltung der vom Vorstand
vorgebenden Corona-MaB3nahmen.

am 22. und 23. Januar 2022

bei der
Schiitzengilde zu Jiterbog




<, W
4y >
WepaTs®

KSB Teltow-Flaming / Potsdam-Stadt e.V.
Ergebnisse Kreismeisterschaft Luft Juterbog 22./23.01.2022

23.01.2022. Seite: 1.1

‘1.10.10 - Luftgewehr, Herren I, Einzel

Ergebnis‘

1. Sebastian Kienast SchGi zu Jiiterbog 95 98 95 95 383
2.Mark Koschnick SchGi Ludwigsfelde 63 56 61 70 250
‘1.10.14 - Luftgewehr, Herren lll, Einzel Ergebnis‘
1. Frank Dombrowski SchGi zu Jiiterbog 91 88 83 90 357
2.Alexander Kade SchGi zu Potsdam 1465 e.V 79 74 75 71 299
‘1.10.16 - Luftgewehr, Herren IV, Einzel Ergebnis‘
1.Heinz Kriiger SchGi zu Jiiterbog 78 75 81 68 302
‘1.10.40 - Luftgewehr, Junioren |, Einzel Ergebnis‘
1. Benedikt Crncic SchGi zu Jiiterbog 90 94 95 96 375
‘1.10.42 - Luftgewehr, Junioren Il, Einzel Ergebnis‘
1. Jonas Herzog SchGi zu Jiiterbog 67 76 82 74 299

‘1.10.43 - Luftgewehr, Juniorinnen Il, Einzel

Ergebnis‘

-.-Lisa Jakob SchGi zu Jiiter.

Gastschiitze 381N

Gez. Mark Koschnick

N=Nein zur DM


Hein und Moni


KSB Teltow-Flaming / Potsdam-Stadt e.V.
Ergebnisse Kreismeisterschaft Luft Juterbog 22./23.01.2022

23.01.2022. Seite: 2.1
‘2.10.10 - Luftpistole, Herren I, Einzel Ergebnis‘
1. Nicolas Salchow PSV Zossen Abt. Sportschielen 92 87 88 93 360
2.Mark Koschnick SchGi Ludwigsfelde 95 80 94 87 356
‘2.10.12 - Luftpistole, Herren Il, Einzel Ergebnis‘
1.Michael Stillfried SchGi zu Potsdam 1465 e.V 91 89 93 92 365
2.Sebastian Lindner SchGi zu Potsdam 1465 e.V 8 89 85 85 345
3. Jens Feistner PSV Zossen Abt. Sportschie3en 76 82 92 86 336
4.Dennis Frohling SchGi zu Jiiterbog 80 63 68 60 271
‘2.10.11 - Luftpistole, Damen |, Einzel Ergebnis‘
1. Jordis Schmidt SchGi zu Potsdam 1465 e.V 96 94 92 95 377
‘2.10.13 - Luftpistole, Damen I, Einzel Ergebnis‘
1.Peggy Wolk SchGi zu Potsdam 1465 e.V 91 85 94 86 356
2.Berit Schubert SchGi Ludwigsfelde 87 89 82 89 347
3.Jana Goldammer SchGi Ludwigsfelde 71 71 75 68 285
‘2.10.14 - Luftpistole, Herren lll, Einzel Ergebnis
1. Frank Dombrowski SchGi zu Jiiterbog 87 89 84 92 352
2.Dirk Schommert SchGi Luckenwalde 88 91 79 90 348
3. Alexander Kade SchGi zu Potsdam 1465 e.V 90 85 86 87 348
4.Salchow Michael PSV Zossen Abt. Sportschiel3en 78 86 80 84 328
2.10.15 - Luftpistole, Damen lll, Einzel Ergebnis
1.Sabine Radtke SchGi zu Jiiterbog 83 88 91 94 356

Gez. Mark Koschnick N=Nein zur DM
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KSB Teltow-Flaming / Potsdam-Stadt e.V.
Ergebnisse Kreismeisterschaft Luft Juterbog 22./23.01.2022

23.01.2022. Seite: 2.1
‘2.18.10 - Standardluftpistole, Herren |, Einzel Ergebnis‘
1.Peggy Wolk SchGi zu Potsdam 1465 e.V 93 89 89 92 363
2.Berit Schubert SchGi Ludwigsfelde 82 85 80 78 325
3.Mark Koschnick SchGi Ludwigsfelde 78 76 71 79 304
4.Steffen John SchGi Ludwigsfelde 68 73 71 76 288

Gez. Mark Koschnick N=Nein zur DM


Hein und Moni


KSB Teltow-Flaming / Potsdam-Stadt e.V.
Ergebnisse Kreismeisterschaft Luft Juterbog 22./23.01.2022

23.01.2022. Seite: 1.1
‘1.11.10 - Luftgewehr Auflage, Herren |, Einzel Ergebnis‘
1. Mark Koschnick SchGi Ludwigsfelde 90,8 96,8 948 2824
‘1.11.13 - Luftgewehr Auflage, Damen I, Einzel Ergebnis‘
1. Jana Goldammer SchGi Ludwigsfelde 93,7 98,8 99,2 291,7
‘1.11.70 - Luftgewehr Auflage, Senioren I, Einzel Ergebnis‘
1.Uwe Zander SchGi zu Potsdam 1465 e.V 101,7 102,3 101,0  305,0
2.Frank Dombrowski SchGi zu Jiiterbog 102,7 102,5 99,2 304,4
3.Jens Jiirgen SchGi Luckenwalde 99,5 983 99,4 297,2
4. Alexander Kade SchGi zu Potsdam 1465 e.V 100,9 99,1 96,9 296,9
5.Steffen John SchGi Ludwigsfelde 97,0 95,6 952 2878
1.11.72 - Luftgewehr Auflage, Senioren Il, Einzel Ergebnis
1.Harald Richter SchGi zu Jiiterbog 99,4 99,3 102,0 300,7

2. Jorg Flemming SpSchV Petkus 100,5 959 98,5 294,9

3. Peter Schiifer SchGi Luckenwalde 96,5 97,7 96,5 290,7
‘1.11.73 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen Il, Einzel Ergebnis‘
1. Birgit Hauck SchGi Luckenwalde 93,8 949 96,9 285,6
‘1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren lll, Einzel Ergebnis‘
1. Jiirgen-Dieter Riickert SchGi zu Potsdam 1465 e.V 102,5 103,2 98,5 304,2
2.Helmut Fahlenberg SpSchV Petkus 99,4 99,1 96,2 294,7
3.Peter Albrecht SchGi zu Potsdam 1465 e.V 94,8 95,8 984 289,0
4. Hans-Joachim Tischler SchGi Luckenwalde 96,1 92,7 94,8 283,6
5.Eberhard Martin SpSchV Petkus 82,5 86,5 952 264,2
‘1.11.75 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen lll, Einzel Ergebnis‘
1.Karin Herling SchGi zu Potsdam 1465 e.V 1014 101,6 102,6  305,6
‘1.11.76 - Luftgewehr Auflage, Senioren 1V, Einzel Ergebnis‘
1. Joachim Lau SchGi zu Potsdam 1465 e.V 103,1 102,1 102,0  307,2
2.Hartmut Kriigener PSV Zossen Abt. SportschieBen 101,8 102,9 101.8  306,5
3.Egon Valentin SchGi zu Jiiterbog 99,4 99,3 101,9 300,6
4.Klaus Hiller SchGi zu Potsdam 1465 e.V 96,3 100,1 99,6  296,0
5.Gerhard Miihmel SchGi Ludwigsfelde 97,2 969 97,0 291,1
‘1.11.77 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen IV, Einzel Ergebnis‘
1. Martina Butzek PSV Zossen Abt. Sportschiel3en 96,4 99,9 100,1 296,4
2.Helga Boge SchGi zu Jiiterbog 90,1 944 925 277,0
‘1.11.78 - Luftgewehr Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis‘
1. Heinz Kriiger SchGi zu Jiiterbog 102,3 101,8 100,7 304,8
2. Gerhard Supper SchGi zu Potsdam 1465 e.V 101,7 101,3 100,2  303,2
3.Uwe Krause SchGi Luckenwalde 94,1 99,8 100,1 294,0
4. Hans-Joachim Rehbein SchGi zu Jiiterbog 94,5 93,6 86,6 274,7
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_ KSB Teltow-Flaming / Potsdam-Stadt e.V.
): Ergebnisse Kreismeisterschaft Luft Juterbog 22./23.01.2022

23.01.2022. Seite: 1.2

1.11.78 - Luftgewehr Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis‘
5.Erich Wehlan SchGi Luckenwalde 89,3 86,7 92,3 2683

Gez. Mark Koschnick N=Nein zur DM



KSB Teltow-Flaming / Potsdam-Stadt e.V.
Ergebnisse Kreismeisterschaft Luft Juterbog 22./23.01.2022

23.01.2022. Seite: 2.1
‘2.11.10 - Luftpistole Auflage, Herren | Mannschaft Ergebnis‘
1.SchGi Ludwigsfelde 1 286,3 866,1
Berit Schubert 292,6, Mark Koschnick 293,7, Jana Goldammer 279,8

‘2.11.10 - Luftpistole Auflage, Herren I, Einzel Ergebnis‘
1.Mark Koschnick SchGi Ludwigsfelde 97,3 983 98,1 293,7
‘2.11.12 - Luftpistole Auflage, Herren Il, Einzel Ergebnis‘
1.Michael Stillfried SchGi zu Potsdam 1465 e.V 98,7 97,9 974 294,0
2.Dennis Frohling SchGi zu Jiiterbog 83,1 77,6 71,7 2384
‘2.11.13 - Luftpistole Auflage, Damen I, Einzel Ergebnis‘
1. Berit Schubert SchGi Ludwigsfelde 96,8 97,8 98,0 292.,6

2. Jana Goldammer SchGi Ludwigsfelde 92,2 943 933 2798
‘2.11.70 - Luftpistole Auflage, Senioren I, Einzel Ergebnis‘
1. Till Borgmann SchGi zu Potsdam 1465 e.V 101,8 98,1 101,1 301,0
2.Frank Dombrowski SchGi zu Jiiterbog 97,9 98,6 101,4 297,9
3.Detlef Behlendorf PSV Zossen Abt. Sportschiel3en 97,9 97,5 989 2943
4. Alexander Kade SchGi zu Potsdam 1465 e.V 93,7 97,8 98,7 290,2
5.Dirk Schommert SchGi Luckenwalde 92,7 91,1 97,3 281,1
6.Steffen John SchGi Ludwigsfelde 89,9 97,0 84,3 271,2
‘2.11.71 - Luftpistole Auflage, Seniorinnen |, Einzel Ergebnis‘
1.Sabine Radtke SchGi zu Jiiterbog 102,0 100,6 101,3  303,9
‘2.11.72 - Luftpistole Auflage, Senioren Il, Einzel Ergebnis‘
1. Harald Richter SchGi zu Jiiterbog 93,0 98,8 96,6 2884
‘2.11.74 - Luftpistole Auflage, Senioren Ill, Einzel Ergebnis‘
1.Karl-Heinz Berger PSV Zossen Abt. Sportschiel3en 97,8 100,6 101,2  299,6
2. Jiirgen-Dieter Riickert SchGi zu Potsdam 1465 e.V 94,7 89,3 93,7 2717,7
3.Hans-Joachim Tischler SchGi Luckenwalde 95,7 92,0 84,0 271,7

4. Rudolf Crncic SchGi zu Jiiterbog 59,5 62,3 77,1 198,9
‘2.11.75 - Luftpistole Auflage, Seniorinnen lll, Einzel Ergebnis‘
1. Helga Boge SchGi zu Jiiterbog 81,8 73,5 743 229,6
‘2.11.76 - Luftpistole Auflage, Senioren IV, Einzel Ergebnis‘
1.Erhard Kloth SchGi zu Potsdam 1465 e.V 98,2 100,2 98,1 296,5
2.Egon Valentin SchGi zu Jiiterbog 98,5 91,4 942 284,1

3. Gerhard Miihmel SchGi Ludwigsfelde 939 949 929 281,7
2.11.78 - Luftpistole Auflage, Senioren V, Einzel Ergebnis
1. Wolfgang Soppa SchGi Ravensburg 1465 Potsdam 101,8 101,2 104,0  307,0
2.Uwe Krause SchGi Luckenwalde 101,1 100,0 97,9 299,0

3. Winfried Quitzdorf PSV Zossen Abt. Sportschiel3en 96,4 984 994 2942

Gez. Mark Koschnick N=Nein zur DM
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Kreis - KonigsschieBen 2022

am 22. und 23. Januar 2022

bei der
Schiitzengilde zu Jiiterbog



Konig
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13
14
15
16
17

Name
Dombrowski
Kienast
Kriger

Kade
Schommert
Koschnick
Salchow
John
Dombrowski
Stillfried
Salchow
Lindner
Kade
Koschnick
Feistner
Koschnick
Frohling

Kreisschiitzenkonig 2022

Vorname
Frank
Sebastian
Heinz
Alexander
Dirk

Mark
Nicolas
Steffen
Frank
Michael
Michael
Sebastian
Alexander
Mark

Jens
Mark
Dennis

Verein

SchGi zu Jiterbog

SchGi zu Jiterbog

SchGi zu Jiterbog

SchGi zu Potsdam

SchGi Luckenwalde

SchGi Ludwigsfelde

PSV Zossen Abt. SportschieBen
SchGi Ludwigsfelde

SchGi zu Jiterbog

SchGi zu Potsdam

PSV Zossen Abt. SportschieBen
SchGi zu Potsdam

SchGi zu Potsdam

SchGi Ludwigsfelde

PSV Zossen Abt. SportschieBen
SchGi Ludwigsfelde

SchGi zu Jiterbog

Disziplin
2,10
1,10
1,10
2,10
2,10
2,10
2,10
2,18
1,10
2,10
2,10
2,10
1,10
1,10
2,10
2,18
2,10

Teiler
4,3
15,5
29,3
31,3
41,6
50,5
56,4
66,8
69,0
95,6
107,5
119,8
137,4
146,8
172,8
183,0
358,9



Konigin

NOoOuh~hWN

Name

Waolk
Schmidt
Waolk
Radtke
Schubert
Schubert
Goldammer

Kreisschutzenbund
Teltow - Flaming / Potsdam - Stadt e.V.

am 22./23.01.2022 in Juterbog

Kreisschiitzenkonigin 2022

Vorname
Peggy
Jordis
Peggy
Sabine
Berit
Berit
Jana

Verein

SchGi zu Potsdam
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Jiterbog
SchGi Ludwigsfelde
SchGi Ludwigsfelde
SchGi Ludwigsfelde

Disziplin Teiler

2,18
2,10
2,10
2,10
2,18
2,10
2,10

17,5
25,4
34,5
54,6
95,8
167,4
211,2



Konig

DOVONOUIDAWN

11
12
13
14
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Teltow - Flaming / Potsdam - Stadt e.V.

Kreisauflageschiitzenkonig / in 2022

Name
Boge
Kriigener
Quitzdorf
Dombrowski
Borgmann
Ruckert
Mihmel
Richter
Radtke
Valentin
Behlendorf
Hiller
Zander
Krause
Kriger
Butzek
Fahlenberg
Jirgen
Schubert
Supper
Valentin
John

Kade
Herling
Mihmel
Martin
Goldammer
Goldammer
Flemming
Kade
Soppa
Koschnick
Lau
Ruckert
Kloth
Rehbein
Schiafer
Tischler
Koschnick
Schommert
Richter
Berger
Dombrowski
Stillfried
Hauck
John
Albrecht
Krause
Boge
Tischler
Fréhling
Crncic
Wehlan

Kreisschiutzenbund

am 22./23.01.2022 in Jiterbog

Vorname
Helga
Hartmut
Winfried
Frank

Till
Jirgen-Dieter
Gerhard
Harald
Sabine
Egon
Detlef
Klaus

Uwe

Uwe

Heinz
Martina
Helmut
Jens

Berit
Gerhard
Egon
Steffen
Alexander
Karin
Gerhard
Eberhard
Jana

Jana

Jorg
Alexander
Wolfgang
Mark
Joachim
Jirgen-Dieter
Erhard
Hans-Joachim
Peter
Hans-Joachim
Mark

Dirk
Harald
Karl-Heinz
Frank
Michael
Birgit
Steffen
Peter

Uwe

Helga
Hans-Joachim
Dennis
Rudolf
Erich

Verein

SchGi zu Jaterbog

PSV Zossen Abt. SportschieBen
PSV Zossen Abt. SportschieBen
SchGi zu Jiterbog

SchGi zu Potsdam

SchGi zu Potsdam

SchGi Ludwigsfelde

SchGi zu Jiterbog

SchGi zu Jaterbog

SchGi zu Jiterbog

PSV Zossen Abt. SportschieBen
SchGi zu Potsdam

SchGi zu Potsdam

SchGi Luckenwalde

SchGi zu Jaterbog

PSV Zossen Abt. SportschieBen
SpSchV Petkus

SchGi Luckenwalde

SchGi Ludwigsfelde

SchGi zu Potsdam

SchGi zu Jaterbog

SchGi Ludwigsfelde

SchGi zu Potsdam

SchGi zu Potsdam

SchGi Ludwigsfelde

SpSchV Petkus

SchGi Ludwigsfelde

SchGi Ludwigsfelde

SpSchV Petkus

SchGi zu Potsdam

SchGi Ravensburg 1465 Potsdam
SchGi Ludwigsfelde

SchGi zu Potsdam

SchGi zu Potsdam

SchGi zu Potsdam

SchGi zu Jiterbog

SchGi Luckenwalde

SchGi Luckenwalde

SchGi Ludwigsfelde

SchGi Luckenwalde

SchGi zu Jaterbog

PSV Zossen Abt. SportschieBen
SchGi zu Jaterbog

SchGi zu Potsdam

SchGi Luckenwalde

SchGi Ludwigsfelde

SchGi zu Potsdam

SchGi Luckenwalde

SchGi zu Jaterbog

SchGi Luckenwalde

SchGi zu Jaterbog

SchGi zu Jiterbog

SchGi Luckenwalde

Disziplin
1,11
1,11
2,11
2,11
2,11
2,11
1,11
1,11
2,11
1,11
2,11
1,11
1,11
2,11
1,11
1,11
1,11
1,11
2,11
1,11
2,11
2,11
1,11
1,11
2,11
1,11
2,11
1,11
1,11
2,11
2,11
2,11
1,11
1,11
2,11
1,11
1,11
1,11
1,11
2,11
2,11
2,11
1,11
2,11
1,11
1,11
1,11
1,11
2,11
2,11
2,11
2,11
1,11

Teiler
3,8
4,0

12,5
13,2
15,7
16,7
17,6
18,6
19,6
21,0
21,5
23,0
24,1
28,6
31,7
31,8
36,6
37,7
39,0
40,6
40,7
42,3
42,9
43,7
55,8
58,3
59,8
60,3
64,0
64,7
64,8
64,9
66,6
67,7
71,5
72,6
75,2
80,3
84,0
88,6
89,0
90,0
90,4
92,3

107,6

111,2

113,2

117,7

119,2

132,3

146,4

167,6

175,4



Kreisschutzenbund

Teltow - Flaming / Potsdam - Stadt e.V.
am 22./23.01.2022 in Juterbog

Jugendschiitzenkonig / in 2022

Name Vorname Verein Disziplin Teiler
Konig Crncic Benedikt SchGi zu Juterbog 1,10 58,2
2 Herzog Jonas SchGi zu Juterbog 1,10 58,8



